Quy mô của dự án đầu tư (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về 

đầu tư công):  

 Quy mô diện tích: 18.096,7m2; 

 Quy mô dân số: 460 người; 

 Số căn hộ: 115 căn. 

Dự án “Khu nhà ở Hoàng Lộc - Phú Chánh, diện tích 18.096,7m2, quy mô 115 căn 

hộ, dân số 460 người” có tổng mức vốn đầu tư: 108.435.636.375 (Một trăm lẻ tám tỉ, bốn 

trăm ba mươi lăm triệu, sáu trăm ba mươi sáu nghìn, ba trăm bảy mươi lăm đồng). 

Loại hình Dự án đầu tư đã được sở Tài Nguyên và Môi Trường tỉnh Bình Dương cấp 

Giấy xác nhận đăng ký kế hoạch bảo vệ môi trường trước khi đi vào vận hành thử nghiệm, 

Dự án thuộc mục số 2, Phụ lục IV Phụ lục ban hành kèm theo Nghị định số 08/2022/NĐ-

[...]

3 Tiến hành khởi công thi công hạ tầng Tháng 01/2020 - 

06/2020 

4 Hoàn thành xây dựng hạ tầng kỹ thuật khu lập quy 

hoạch, xây dựng HTXLNT đưa vào khai thác sử dụng 

Tháng 07/2020-

12/2020 

5.2. Vốn đầu tư dự án 

Tổng vốn đầu tư tại dự án là: 108.435.636.375 (Một trăm lẻ tám tỉ, bốn trăm ba 

mươi lăm triệu, sáu trăm ba mươi sáu nghìn, ba trăm bảy mươi lăm đồng). Chi tiết được 

thể hiện trong bảng sau: 

Bảng 1.19. Tổng hợp khái toán kinh phí đầu tư xây dựng 

STT NỘI DUNG THÀNH TIỀN 

1 TỔNG CHI PHÍ SỬ DỤNG ĐẤT 33.725.573.000 

- Chuyển nhượng đất để thực hiện dự án 30.000.000.000 

- Nộp tiền sử dụng đất 3.725.573.000